
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

Р І Ш Е Н Н Я № 42 

 

21 грудня 2021 року                                                  ХІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

Про поновлення договору про 

встановлення строкового сервітуту під 

тимчасовою спорудою для провадження 

підприємницької діяльності 

 

     Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, згідно до статей 12, 22, 98, 99, 100, 101, 122, Земельного 

кодексу України, розглянувши клопотання та подані документи, сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Поновити договір про встановлення строкового сервітуту під тимчасовою 

спорудою для провадження підприємницької діяльності фізичній особі-

підприємцю Панасенку Володимиру Миколайовичу на земельну ділянку 

площею 0,0030 га з кадастровим номером 4824883900:08:071:0016 по вул. 

Могили Петра в с. Новопетрівське без зміни істотних умов договору. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (голова 

постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


